MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX1 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 28/03/2010 14:30.
Gara Iniziato a 14:30:22
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.767 14:38:28.664
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:36.625 +0.858 14:40:05.289
1 14:31:56.916 7 1:44.148 +8.381 14:41:49.437
2 1:34.211 +2.591 14:33:31.127 8 1:43.117 +7.350 14:43:32.554
3 1:32.901 +1.281 14:35:04.028 9 1:43.112 +7.345 14:45:15.666
4 1:31.620 14:36:35.648 10 1:45.409 +9.642 14:47:01.075
5 1:33.174 +1.554 14:38:08.822
6 1:33.877 +2.257 14:39:42.699 (101) PILLA PINO
7 1:34.383 +2.763 14:41:17.082 1 14:32:05.383
8 1:35.883 +4.263 14:42:52.965 2 1:37.029 +0.734 14:33:42.412
9 1:36.490 +4.870 14:44:29.455 3 1:36.295 14:35:18.707
10 1:39.073 +7.453 14:46:08.528 4 1:39.159 +2.864  14:36:57.866
5 1:40.526 +4.231 14:38:38.392
(701) ANGELONE SALVATORE 6 1:41.658 +5.363 14:40:20.050
1 14:31:58.165 7 1:42.124 +5.829 14:42:02.174
2 1:34.168 +0.814 14:33:32.333 8 1:45.076 +8.781 14:43:47.250
3 1:33.354 14:35:05.687 9 1:43.436 +7.141 14:45:30.686
4 1:34.614 +1.260 14:36:40.301 10 1:48.599 +12.304 14:47:19.285
5 1:35.152 +1.798 14:38:15.453
6 1:34.859 +1.505 14:39:50.312 (111) LUPO NICOLA
7 1:35.841 +2.487 14:41:26.153 1 14:32:10.066
8 1:36.645 +3.291 14:43:02.798 2 1:38.913 14:33:48.979
9 1:35.513 +2.159 14:44:38.311 3 1:39.505 +0.592 14:35:28.484
10 1:35.730 +2.376 14:46:14.041 4 1:40.537 +1.624 14:37:09.021
5 1:40.446 +1.533 14:38:49.467
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:42.030 +3.117 14:40:31.497
1 14:31:57.759 7 1:45.896 +6.983 14:42:17.393
2 1:34.760 14:33:32.519 8 1:45.879 +6.966 14:44:03.272
3 1:36.137 +1.377 14:35:08.656 9 1:45.076 +6.163 14:45:48.348
4 1:34.986 +0.226 14:36:43.642 10 1:43.826 +4.913 14:47:32.174
5 1:36.199 +1.439 14:38:19.841
6 1:35.254 +0.494 14:39:55.095 (127) RUSSO DIEGO
7 1:35.957 +1.197 14:41:31.052 1 14:32:14.074
8 1:35.624 +0.864 14:43:06.676 2 1:44.560 14:33:58.634
9 1:35.139 +0.379 14:44:41.815 3 1:46.383 +1.823 14:35:45.017
10 1:35.228 +0.468 14:46:17.043 4 1:47.053 +2.493 14:37:32.070
5 1:47.043 +2.483 14:39:19.113
(737) TORCHIA DAVIDE 6 1:47.296 +2.736 14:41:06.409
1 14:32:02.506 7 1:52.809 +8.249 14:42:59.218
2 1:35.434 +1.058 14:33:37.940 8 2:05.937 +21.377 14:45:05.155
3 1:34.769 +0.393 14:35:12.709 9 1:50.783 +6.223 14:46:55.938
4 1:34.376 14:36:47.085
5 1:34.835 +0.459 14:38:21.920 (26) MARINO MARIO
6 1:38.747 +4.371 14:40:00.667 1 14:32:14.450
7 1:37.380 +3.004 14:41:38.047 2 1:43.790 +2.781 14:33:58.240
8 1:37.228 +2.852 14:43:15.275 3 1:41.009 14:35:39.249
9 1:37.444 +3.068 14:44:52.719 4 1:41.883 +0.874 14:37:21.132
10 1:37.011 +2.635 14:46:29.730 5 1:50.453 +9.444 14:39:11.585
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 14:32:01.673
2 1:37.436 +1.523 14:33:39.109
3 1:36.153 +0.240 14:35:15.262
4 1:36.224 +0.311 14:36:51.486
5 1:35.913 14:38:27.399
6 1:36.601 +0.688 14:40:04.000
7 1:36.226 +0.313 14:41:40.226
8 1:36.113 +0.200 14:43:16.339
9 1:38.049 +2.136 14:44:54.388
10 1:36.348 +0.435 14:46:30.736
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 14:32:03.889
2 1:36.130 +0.363 14:33:40.019
3 1:35.842 +0.075 14:35:15.861
4 1:37.036 +1.269 14:36:52.897
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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